
TEHNISKO DATU LAPA

FOME FLEX MINI MOUNTING FOAM

Apraksts 

Vissezonas poliuretāna montāžas putas ar adapteri . Lietošanai bez putu 

pistoles. Piemērotas darbam no -10°C līdz +30°C. Izmantojamas logu 
rāmju, durvju rāmju uzstādīšanai, siltuma un skaņas izolācijai, šuvju 

blīvēšanai, tukšumu, plaisu aizpildīšanai, jumta dakstiņu līmēšanai un 

siltumizolācijai. Putas pasargā pret pelējuma veidošanos. Sacietējušām 

putām ir labas siltuma un skaņas izolācijas īpašības. Iznākums 

 12 litri. Sekundārā izplešanās 140%. Termiskā pretestība 0,030 W/mK. 

Temperatūras noturība pēc sacietēšanas no -40°C līdz +90°C. 
Griešanas laiks pēc 30 min. Sacietēšanas laiks 2 stundas. Skaņas 

slāpēšanas indekss – 62 dB. 

Priekšrocības 

• Piemērotas darbam temperatūrā no -10°C līdz +30 °C. 

• Siltumvadītspējas koeficients 0,030 W/mK.

• Skaņas slāpēšanas indekss – 62 dB.

• Sacietēšanas laiks tikai 2 stundas.

Lietojuma nozares 

Izmantojamas logu rāmju, durvju rāmju uzstādīšanai, siltuma un skaņas 

izolācijai, šuvju blīvēšanai, tukšumu, plaisu aizpildīšanai, jumta dakstiņu 

līmēšanai un siltumizolācijai. 

Tehniskās specifikācijas 

Rādītājs Mērvienība Sertifikācijas Vērtība 

Krāsa dzeltena 

Iznākums Litri 12 

Griešanas laiks pēc min. EN 17333-3 30-50

Sekundārā izplešanās % 140 

Pilnas sacietēšanas laiks h 100-120

Siltumvadītspējas koeficients W/mK 0,030 

Nelīp pēc min. EN 17333-3 8-12

Skaņas slāpēšanas indekss dB 62 

Noslēgtas poras % 70 

Temperatūras noturība pēc sacietēšanas °C –40 °C ... +90 °C

Darba vides temperatūra °C –10 °C ... +30 °C

Uzliesmošanas klase DIN 4102 B3 

Tilpums ml 230 

www.tegralatvia.lv

Te
gr

a 
La

tv
ia

 S
IA

, N
ol

ik
ta

vu
 ie

la
 7

, D
re

iliņ
i, 

St
op

iņ
u 

no
v.

, L
V-

21
30

w
w

w
.te

gr
al

at
vi

a.
lv

, t
eg

ra
@

te
gr

a.
lv

, +
37

1 
67

39
31

38



TEHNISKO DATU LAPA

Sertifikācija 

EMICODE EC1 Plus – ļoti zemi 

izmeši VOC izmeši ISO 16000 

Lietošanas norādījumi 

Rūpīgi notīrīt un samitrināt darba virsmu. Enerģiski sakratīt flakonu un pievienot vārstam adapteri. Putu 

daudzumu var regulēt, nospiežot adaptera mēlīti. Piepildīt ar putām 30-70% no dobuma tilpuma (atkarībā 
no temperatūras) - putas sacietējot izpletīsies. Ja putas tiek lietotas zemā temperatūrā, flakons jāsasilda 

līdz +18°C, ievietojot siltā ūdenī vai siltā telpā. Nesamitrināt virsmu, ja gaisa temperatūra ir zemāka par  

0°C. Neizžuvušo putu atlikumus vislabāk notīrīt ar Foam Cleaner Fome Flex. Sacietējušās putas notīrīt 

mehāniski.  

Uzglabāšanas nosacījumi 

Uzglabāt vertikālā stāvoklī, sausā vietā no +5°C līdz +25°C. Derīguma termiņš - 18 mēneši no ražošanas 

datuma, ievērojot uzglabāšanas noteikumus. Sargāt flakonus no tiešas saules gaismas un karstuma virs 

50°C.  

Iepakojums 

230 ml aerosola flakoni, 12 gabali iepakojumā. 

Veselība un drošība 

Pirms lietošanas jāizlasa un jāsaprot produkta drošības datu lapa. Tā i r pieejama pēc pieprasījuma.  

Atkritumu apsaimniekošana 

Pilnībā iztukšot iepakojumu un pareizi no tā atbrīvoties. 

www.tegralatvia.lv

Te
gr

a 
La

tv
ia

 S
IA

, N
ol

ik
ta

vu
 ie

la
 7

, D
re

iliņ
i, 

St
op

iņ
u 

no
v.

, L
V-

21
30

w
w

w
.te

gr
al

at
vi

a.
lv

, t
eg

ra
@

te
gr

a.
lv

, +
37

1 
67

39
31

38




